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Internationale Deutsche Meisterschaften
Deutsche Jugend- & Junioren-Meisterschaften
im Freiwasserschwimmen

Abschnitt 5
22. Juni 2024

Ausrichter:

Veranstalter: Deutscher Schwimm-Verband e.V.

SV Wacker Burghausen e.V.
Wettkampfstätte: Wöhrseebad Burghausen

Wöhrsee, 84489 Burghausen
Schwimmstrecke: Mit Bojen markierter Rundkurs

1.250m
Witterungsabhängig

Abteilung Wettkampfsport Schwimmen

Zeitmessung: Elektronische Zeitmessung mit Transpondern
Internet: www.dmf2024.de

Einlass:
Kampfrichter:

08:00
08:30

Beginn: 09:00

Gewässer:

Wassertemperatur:
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Abschnitt 5 - Samstag 22.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 5
Position Name Verein
Schiedsrichter Dominik Richter DSV
Schiedsrichterin Doris Koschig DSV
Schwimmrichterin Tina Eckle DSV
Schwimmrichter Harald Gronert DSV
Schwimmrichterin Andrea Frank DSV
Starter Bastian Esefeld DSV
Sicherheitsbeauftrager Bodo Stöcker DSV
Startordnerin Stephanie Zwirner DSV
Startordnerin Sabine Kohlschmid DSV
Startordner Oliver Busch DSV
Sprecherin Verena Kranz DSV
Sprecher Volkmar Schmidt DSV
Auswerter Thorsten Schumann DSV
Auswerter Ingo Tank DSV
Protokollführer Björn Stickan easywk.de

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Stefan Auer DSV
Zielrichter Bernd Bürger DSV
Zielrichterin Astrid Hegemann DSV
Zielrichterin Inge Stöcker DSV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Bernd Woldtmann DSV
Zeitnehmerin Kerstin Kern DSV
Zeitnehmer Andreas Wabnitz DSV
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noch Kampfgericht Abschnitt 5

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Martin Seitz DSV
Wenderichter Boje 1 Patrick Weißkopf DSV
Wenderichter Boje 2 Werner Strasser DSV
Wenderichter Boje 2 Patrick Sudol DSV
Wenderichterin Boje 3 Evelina Werner DSV
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Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich

Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
Jahrgang 2010 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Häfelinger 2010 SG HT16 58:52,84
2. Nils Woddow 2010 SG Ruhr 58:57,80
3. Christian Schubert 2010 Dresdner SC 1898 01:00:02,88
4. Paul Hinze 2010 SC Prinz Eugen München 01:00:56,44
5. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 01:01:17,42
6. Peter Grießinger 2010 1.FCN Schwimmen 01:01:32,42
7. Arne Gerald Roth 2010 SCW Eschborn 01:01:35,92
8. Yonathan Nadel 2010 SG Stadtwerke München 01:01:48,46
9. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 01:02:13,70
10. Noah Scholz 2010 SV Nikar Heidelberg 01:02:15,69
11. Raphael Zesewitz 2010 Dresdner SC 1898 01:02:16,98
12. Oskar Sonnenschein 2010 1.FCN Schwimmen 01:03:51,43
13. Veit-Josef Seidel 2010 TSV Altenfurt-Nürnberg 01:03:52,10
14. Jannes Mika Kämper 2010 Hofheimer SC 01:05:08,81
15. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 01:05:58,92
16. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 01:06:33,70
17. Nick Rein 2010 TSV Katzwang 01:06:39,74
18. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 01:06:43,32
19. Max Winter 2010 SG Essen 01:06:55,61
20. Martin Airich 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:07:14,99
21. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:09:01,31
22. Tobias Nowak 2010 SG Bayer 01:12:35,73
23. Mathäus Diesendorf 2010 SV Bietigheim 01:13:19,40

disqualifiziert
Guillermo Alcalde Jara 2010 SG Stadtwerke München

Aufgabe in der 2. Runde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:40
Paul Liepke 2010 Dresdner SC 1898

Aufgabe nach der 3. Runde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Jahrgang 2009 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 58:41,18
2. Simon Brugger 2009 SV Bayreuth 58:43,17
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Jahrgang 2009 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
3. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna 58:45,88
4. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 58:47,50
5. Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 58:48,57
6. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden 58:56,03
7. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 58:56,59
8. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 58:57,74
9. Fabian Weis 2009 Wasserfreunde Spandau 04 59:02,64
10. David Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 59:54,76
11. Jonathan Koepnick 2009 1.FCN Schwimmen 59:59,34
12. Gabriel Müllner 2009 SG Stadtwerke München 01:01:20,56
13. Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 01:01:22,89
14. Lennox Hoffmann 2009 SV Halle / Saale 01:01:26,01
15. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 01:01:29,93
16. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 01:01:31,47
17. Nils Gerdelmann 2009 SSG Saar Max Ritter 01:01:31,96
18. Erik Sebastian Böhme 2009 SV Halle / Saale 01:01:37,41
19. Tim Luca Wolpert 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:02:03,29
20. Felix Odau 2009 Schwimmteam Neusäß 01:02:10,23
21. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 01:02:13,76
22. Felix Maxim Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:02:17,01
23. Florian Eichelkraut 2009 Erfurter SSC 01:02:47,17
24. Marc Plöger 2009 SV Cannstatt 01:03:51,19
25. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 01:03:58,89
26. Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 01:05:04,75
27. Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr 01:05:12,20
28. Keanu Zimmermann 2009 SV Nikar Heidelberg 01:05:14,21
29. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 01:06:04,02
30. Hannes Schultetus 2009 SC Wiesbaden 1911 01:06:06,59
31. Vladislav Litvinov 2009 SGR Karlsruhe 01:06:07,84
32. David Smeja-Kerr 2009 SC Wiesbaden 1911 01:06:32,56
33. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 01:06:51,13
34. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:07:18,51
35. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 01:08:57,13
36. Kersten Dieckmann 2009 Elmshorner MTV 01:11:19,22

disqualifiziert
Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin

Aufgabe in der 2. Runde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:40
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Jahrgang 2009 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Julian Santino Bleek 2009 SC Wiesbaden 1911
Tilman von den Driesch 2009 SV Delphin Wiesbaden

Jahrgang 2008 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 55:26,83
2. Jakob Lerch 2008 SSG Günzburg-Leipheim 56:01,08
3. Louis Nowak 2008 TSV Eintracht Karlsfeld 56:17,68
4. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 56:32,51
5. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 56:33,88
6. Lauri Schnabel 2008 SC 53 Landshut 57:41,67
7. Til Vonhausen 2008 SV Delphin Wiesbaden 57:50,99
8. Leon-Maurice Wilhelms 2008 W98 Hannover 57:55,61
9. Sean Dániel Bettingen 2008 SG Stadtwerke München 57:57,32
10. Vitalii Martynov 2008 SV Blau-Weiß Bochum 59:43,43
11. Moritz Birk 2008 SG Essen 01:01:03,45
12. David Billert 2008 SV Würzburg 05 01:01:13,21
13. Max Schliebener 2008 SG Bayer 01:01:22,01
14. Ole Schmitz 2008 SC Wiesbaden 1911 01:02:59,17
15. Leon Lorenz 2008 SV Würzburg 05 01:03:02,86
16. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 01:03:37,17
17. Simon Süß 2008 SC Zwiesel 01:04:11,28
18. Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt 01:06:45,04
19. Julian Wunschheim 2008 SC Wiesbaden 1911 01:06:50,53
20. Aurelius Weible 2008 SGR Karlsruhe 01:07:06,68
21. Elias Sielfeld 2008 Elmshorner MTV 01:07:11,56
22. Max Telser 2008 SV Nikar Heidelberg 01:07:13,35
23. Jan Schwennicke 2008 SG Mönchengladbach 01:07:17,74
24. Leon Bracht 2008 SV Würzburg 05 01:07:18,97
25. Darius Hackert 2008 SC Regensburg 01:09:20,27
26. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 01:10:47,07

disqualifiziert
Anton Rosendahl 2008 SC Potsdam

Aufgabe in der 3. Runde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Jahrgang 2008 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
David Cicero 2008 SC Regensburg

Jahrgang 2007 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 55:24,56
2. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 55:26,18
3. Mika Kovács 2007 SC Freital 55:35,84
4. Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 55:48,06
5. Melvin Jonas 2007 SV Halle / Saale 55:50,51
6. David Kuhn 2007 SV Würzburg 05 55:54,52
7. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna 55:59,07
8. Max Dieckmann 2007 SG Stadtwerke München 56:54,42
9. Henry Klode 2007 SG Essen 59:48,11
10. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 59:49,16
11. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 01:01:03,48
12. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 01:01:12,88
13. Malte Deters 2007 DJK Sportbund München 01:02:40,34
14. Jonas Zwenzner 2007 SV Bayreuth 01:03:05,04
15. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:03:52,62
16. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 01:04:19,78
17. Hagen Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:04:28,45
18. Erik Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:06:48,17
19. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 01:07:16,71
20. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 01:10:35,10
21. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 01:11:30,29
22. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 01:13:03,23
23. Korbinian Burgstaller 2007 TV 1862 Passau 01:13:34,97

Jahrgang 2006 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jaan Pasko 2006 SC Magdeburg 55:21,55
2. Nicolas Hempel 2006 Wasserfreunde Spandau 04 56:30,69
3. Christian Okrema 2006 Wasserfreunde Spandau 04 56:34,50
4. Robin Lienhart 2006 SV Augsburg 1911 56:37,91
5. Joshua Runge 2006 SV Halle / Saale 57:52,20
6. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 59:50,62
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Jahrgang 2006 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Paul Ziemainz 2006 TB 1888 Erlangen 01:01:07,46
8. Daniel Streicher 2006 ASC Göttingen von 1846 01:03:03,99
9. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:03:19,28

Jahrgang 2005 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eric Mühlenbeck 2005 SV Halle / Saale 55:21,91
2. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 55:56,81
3. Nils Thomas 2005 SV Cannstatt 56:32,63
4. Jules Bohnert 2005 SV Halle / Saale 56:34,30
5. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 56:35,97
6. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 57:52,34
7. Yehor Matiash 2005 SV Würzburg 05 01:00:51,36
8. Noah Döring 2005 TPSV Enkenbach 01:12:02,99

disqualifiziert
Jakob Wagner 2005 Kaiserslauterer SK

Aufgabe nach der 2. Runde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Lerch 2004 SSG Günzburg-Leipheim 55:19,15
2. Moritz Bockes 2003 SG Stadtwerke München 55:19,99
3. Jaan Pasko 2006 SC Magdeburg 55:21,55
4. Eric Mühlenbeck 2005 SV Halle / Saale 55:21,91
5. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 55:24,56
6. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 55:26,18
7. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 55:26,83
8. Mika Kovács 2007 SC Freital 55:35,84
9. Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 55:48,06
10. Melvin Jonas 2007 SV Halle / Saale 55:50,51
11. Maximiliano Strehlke Delgado 2003 SG Stadtwerke München 55:51,63
12. David Kuhn 2007 SV Würzburg 05 55:54,52
13. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 55:56,81
14. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna 55:59,07
15. Jakob Lerch 2008 SSG Günzburg-Leipheim 56:01,08
16. Louis Nowak 2008 TSV Eintracht Karlsfeld 56:17,68
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Nicolas Hempel 2006 Wasserfreunde Spandau 04 56:30,69
18. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 56:32,51
19. Nils Thomas 2005 SV Cannstatt 56:32,63
20. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 56:33,88
21. Jules Bohnert 2005 SV Halle / Saale 56:34,30
22. Christian Okrema 2006 Wasserfreunde Spandau 04 56:34,50
23. Nick Werner 2001 SSG Saar Max Ritter 56:35,08
24. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 56:35,97
25. Robin Lienhart 2006 SV Augsburg 1911 56:37,91
26. Max Dieckmann 2007 SG Stadtwerke München 56:54,42
27. Lauri Schnabel 2008 SC 53 Landshut 57:41,67
28. Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 57:45,33
29. Til Vonhausen 2008 SV Delphin Wiesbaden 57:50,99
30. Melvin Pasternak 2004 TPSK 1925 57:51,39
31. Joshua Runge 2006 SV Halle / Saale 57:52,20
32. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 57:52,34
33. Leon-Maurice Wilhelms 2008 W98 Hannover 57:55,61
34. Sean Dániel Bettingen 2008 SG Stadtwerke München 57:57,32
35. Thure Stian Müller 2003 SGR Karlsruhe 58:18,38
36. Jacy Söllner 2009 Swiss Aquatics 58:40,45
37. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 58:41,18
38. Simon Brugger 2009 SV Bayreuth 58:43,17
39. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna 58:45,88
40. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 58:47,50
41. Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 58:48,57
42. Jannik Häfelinger 2010 SG HT16 58:52,84
43. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden 58:56,03
44. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 58:56,59
45. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 58:57,74
46. Nils Woddow 2010 SG Ruhr 58:57,80
47. Fabian Weis 2009 Wasserfreunde Spandau 04 59:02,64
48. Vitalii Martynov 2008 SV Blau-Weiß Bochum 59:43,43
49. Henry Klode 2007 SG Essen 59:48,11
50. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 59:49,16
51. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 59:50,62
52. David Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 59:54,76
53. Jonathan Koepnick 2009 1.FCN Schwimmen 59:59,34
54. Christian Schubert 2010 Dresdner SC 1898 01:00:02,88
55. Yehor Matiash 2005 SV Würzburg 05 01:00:51,36
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Paul Hinze 2010 SC Prinz Eugen München 01:00:56,44
57. Moritz Birk 2008 SG Essen 01:01:03,45
58. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 01:01:03,48
59. Paul Ziemainz 2006 TB 1888 Erlangen 01:01:07,46
60. Marvin Freser 2003 SV Würzburg 05 01:01:11,99
61. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 01:01:12,88
62. David Billert 2008 SV Würzburg 05 01:01:13,21
63. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 01:01:17,42
64. Gabriel Müllner 2009 SG Stadtwerke München 01:01:20,56
65. Max Schliebener 2008 SG Bayer 01:01:22,01
66. Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 01:01:22,89
67. Lennox Hoffmann 2009 SV Halle / Saale 01:01:26,01
68. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 01:01:29,93
69. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 01:01:31,47
70. Nils Gerdelmann 2009 SSG Saar Max Ritter 01:01:31,96
71. Peter Grießinger 2010 1.FCN Schwimmen 01:01:32,42
72. Arne Gerald Roth 2010 SCW Eschborn 01:01:35,92
73. Erik Sebastian Böhme 2009 SV Halle / Saale 01:01:37,41
74. Yonathan Nadel 2010 SG Stadtwerke München 01:01:48,46
75. Tim Luca Wolpert 2009 TSG Schwäbisch Hall 01:02:03,29
76. Felix Odau 2009 Schwimmteam Neusäß 01:02:10,23
77. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 01:02:13,70
78. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 01:02:13,76
79. Noah Scholz 2010 SV Nikar Heidelberg 01:02:15,69
80. Raphael Zesewitz 2010 Dresdner SC 1898 01:02:16,98
81. Felix Maxim Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:02:17,01
82. Malte Deters 2007 DJK Sportbund München 01:02:40,34
83. Florian Eichelkraut 2009 Erfurter SSC 01:02:47,17
84. Ole Schmitz 2008 SC Wiesbaden 1911 01:02:59,17
85. Leon Lorenz 2008 SV Würzburg 05 01:03:02,86
86. Daniel Streicher 2006 ASC Göttingen von 1846 01:03:03,99
87. Jonas Zwenzner 2007 SV Bayreuth 01:03:05,04
88. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:03:19,28
89. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 01:03:37,17
90. Marc Plöger 2009 SV Cannstatt 01:03:51,19
91. Oskar Sonnenschein 2010 1.FCN Schwimmen 01:03:51,43
92. Veit-Josef Seidel 2010 TSV Altenfurt-Nürnberg 01:03:52,10
93. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:03:52,62
94. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 01:03:58,89
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
95. Simon Süß 2008 SC Zwiesel 01:04:11,28
96. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 01:04:19,78
97. Hagen Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:04:28,45
98. Jakob Mayer 2004 ASC Göttingen von 1846 01:04:31,10
99. Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 01:05:04,75
100. Jannes Mika Kämper 2010 Hofheimer SC 01:05:08,81
101. Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr 01:05:12,20
102. Keanu Zimmermann 2009 SV Nikar Heidelberg 01:05:14,21
103. Thorben Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 01:05:58,92
104. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 01:06:04,02
105. Hannes Schultetus 2009 SC Wiesbaden 1911 01:06:06,59
106. Vladislav Litvinov 2009 SGR Karlsruhe 01:06:07,84
107. David Smeja-Kerr 2009 SC Wiesbaden 1911 01:06:32,56
108. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 01:06:33,70
109. Nick Rein 2010 TSV Katzwang 01:06:39,74
110. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 01:06:43,32
111. Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt 01:06:45,04
112. Erik Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:06:48,17
113. Julian Wunschheim 2008 SC Wiesbaden 1911 01:06:50,53
114. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 01:06:51,13
115. Max Winter 2010 SG Essen 01:06:55,61
116. Aurelius Weible 2008 SGR Karlsruhe 01:07:06,68
117. Elias Sielfeld 2008 Elmshorner MTV 01:07:11,56
118. Max Telser 2008 SV Nikar Heidelberg 01:07:13,35
119. Martin Airich 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:07:14,99
120. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 01:07:16,71
121. Jan Schwennicke 2008 SG Mönchengladbach 01:07:17,74
122. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:07:18,51
123. Leon Bracht 2008 SV Würzburg 05 01:07:18,97
124. Bennet Fiefeck 2001 Elmshorner MTV 01:07:24,00
125. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 01:08:57,13
126. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:09:01,31
127. Darius Hackert 2008 SC Regensburg 01:09:20,27
128. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 01:10:35,10
129. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 01:10:47,07
130. Noah Sobczak 2009 SK VÖEST Linz 01:11:18,35
131. Kersten Dieckmann 2009 Elmshorner MTV 01:11:19,22
132. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 01:11:30,29
133. Noah Döring 2005 TPSV Enkenbach 01:12:02,99
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
134. Tobias Nowak 2010 SG Bayer 01:12:35,73
135. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 01:13:03,23
136. Mathäus Diesendorf 2010 SV Bietigheim 01:13:19,40
137. Korbinian Burgstaller 2007 TV 1862 Passau 01:13:34,97

Gelbe Karten:
367 - Behinderung eines anderen Sportlers
388 - Ziehen eines anderen Sportlers
97 - Ziehen eine anderen Sportlers
232 - Behinderung anderer Sportler

Burghausen, den 22.06.2024
Abschnittende: 11:37 Uhr
Protokollende: 11:48 Uhr

  gez. Dominik Richter    gez. Doris Koschig    gez. Björn Stickan  
  Schiedsrichter    Schiedsrichterin    Protokollführer  
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